ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC                 Tuy Phước, ngày      tháng 4 năm 2022

                       Kính gửi: Thanh tra tỉnh Bình Định

   Chủ tịch UBND huyện nhận được Văn bản số 27/TTT-P3 ngày

28/03/2022 của Thanh tra tỉnh về việc chuyển đơn tố cáo đề ngày 10/03/2022

của bà con nhân dân xã Phước Thắng (kèm theo đơn nặc danh), với nội dung:

“Ông Nguyễn Văn Công - Chủ tịch UBND xã Phước Thắng đã lợi dụng chức vụ

quyền hạn vi phạm trong lĩnh vực đất đai làm ảnh hưởng trực tiếp đến bà con ở

xã Phước Thắng và có những biểu hiện tiêu cực khác cần được kiểm tra làm

rõ”; về vấn đề này, sau khi rà soát nội dung đơn, Chủ tịch UBND huyện Tuy

Phước có ý kiến phúc đáp như sau:

  Nội dung đơn nêu trên trùng với nội dung đơn mà các công dân đã gửi

đến UBND huyện Tuy Phước, Thanh tra tỉnh, Ban Nội chính Tỉnh ủy và Ban

Nội chính Tỉnh ủy đã có Văn bản số 563-CV/BNCTU ngày 14/02/2022 về việc

chuyển đơn đến Huyện ủy Tuy Phước để kiểm tra, giải quyết theo quy định.

Trên cơ sở đó, Thường trực Huyện ủy đã họp thống nhất và có Văn bản số 65-

CV/VP ngày 22/03/2022 giao Ban Tổ chức Huyện ủy nắm tình hình, báo cáo

Thường trực Huyện ủy theo dõi chỉ đạo.

  Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước phúc đáp để Thanh tra tỉnh biết theo

dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Văn phòng Huyện ủy;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Đảng ủy, UBND xã Phước Thắng;

- Ban Tiếp công dân huyện (t/dõi);

- CVP, PCVP-2, CVVP (k1, k8);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Về việc phúc đáp Văn bản số

27/TTT-P3 ngày 28/03/2022

của Thanh tra tỉnh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T10:47:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T15:01:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T15:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T15:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T15:11:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!